



Marlène Perez

- GRAPHISTE & WEB DESIGNER -

Infographiste de formation j'ai complété mon parcours professionnel par un diplôme de **Web Designer**.

Après 12 ans au sein d'une entreprise spécialisée dans les équipements médicaux, j'ai eu la chance de m'investir durant 6 ans en service de communication dont 2 ans dans une imprimerie Lyonnaise.

Avoir la capacité de travailler sur différents pôles métiers, grâce aux compétences acquises durant toutes ces années, me permet de gérer des projets complexes avec une grande sérénité.

Date anniversaire: 24 juin 1982
Adresse: Mornant
Situation familiale: Pacsée, 1 enfant
Téléphone: 06 64 70 85 22
E-mail: contact@graph-it.net
Portfolio : <http://portfolio.graph-it.net/>

EXPÉRIENCES

- INFOGRAPHISTE | 10.2017 - AUJOURD'HUI**
IMPRIMERIE - PAPYRUS / ADAPEI69 - CDI
Pôle Web et PAO : Infographie, web design, chef de projet Wordpress/Prestashop. Impression numérique sur Xerox, Konica, Canon, Work station. Création, traitement fichiers et impression sur différents supports (grand format compris). Relation clientèle.
- WEB DESIGNER FREELANCE | 01.2017-09.2017**
Réalisation de maquettes et newsletters. Créations de sites sous WordPress et contenus rédactionnels.
- RESPONSABLE COMMUNICATION | 03.2017-05.2017**
ABISTAND - STAGE
Responsable communication digitale. Stratégie de communication et ligne éditoriale. Maintenance de site, Community Management et photographie pour publications sur les réseaux sociaux.
- INFOGRAPHISTE | 04.2016-04.2016**
AGENCE DE COMMUNICATION 123 MÉDIA - STAGE
Créations de logos, packaging pharmaceutique et création graphique pour vente automobile VIP .
- MANAGER - CHEF D'ÉQUIPE | 04.2001-12.2013**
GAMBRO RENAL PRODUCTS / BAXTER - CDI
Management d'une équipe de 30 pers. Gestion plannings de production, audits qualité, ERQ, 5S, animation de réunions et groupes de travail...

COMPÉTENCES PRINCIPALES

PS - AI - ID	●●●●●	HTML 5 - CSS 3	●●●●●
An - Lr - Dw	●●●●●	Javascript - PHP	●●●●●
Prestashop	●●●●●	Office	●●●●●
WordPress	●●●●●	PC - Mac	●●●●●
Oxatis	●●●●●	Impression	●●●●●
Rédactionnel	●●●●●	Colorimétrie	●●●●●

ÉTUDES

- INSTIC LYON | 09.2016-05.2017**
DIPLÔME DE DESIGNER WEB - BAC +2
Intégration web (HTML, CSS, Javascript, PHP, JQuery). CMS : Wordpress, Prestashop, Joomla. Éditeurs de textes (Dw et Notepad++). Community Management. Gestion de projets...
- EDAA REIMS | 04.2014-07.2016**
INFOGRAPHISTE MULTIMÉDIA
Conception graphique, mise en page, histoire de l'art, design, culture graphique, colorimétrie, chaine graphique, Animate, Flash, Suite Adobe.
- GAMBRO RP - BAXTER | 01.2010-01.2011**
MANAGEMENT & LOGISTIQUE
- FORMATION D'ASSISTANTE VÉTÉRINAIRE | 09.1998**
PREMIÈRE ANNÉE

QUALITÉS

- Créative et toujours en recherche de nouveautés.
- Organisée
- Curieuse.
- Polyvalente : Graphiste "Couteau Suisse !".
- Persévérante.

CENTRES D'INTÉRÊTS



DIGITAL PAINTING



PÂTISSERIE



PHOTOGRAPHIE